
資料3

決算1-1

(様式 1-1)

貸__萱 __並 __玉 __塞
令4年 3月 31日 現在

春斗 E 当年度 前年度 減

67,291,764
200.330

13,376,185
0

53,915,579
200,330

67,492,094 13,376,185

42.569.986 41,970,801 599,185
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5,613,819
64,814,543

3,219,857
69,901,210
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9,761,030 6,999,399 2,761,631
122,759,378 122,091,267 668,111
190.251.472 135.467.452 54.784.020

0 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

112,998,348 115,091,868 △  2,093,520
112,998,348 115,091.868 〕,093,520
(42,569,986)
(70,428,362)

(41,970,801)
(73.121,067)
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I資産の部
1,流動資産

現金預金

預け金
流動資産合計
2.固定資産
(1)基本財産

投資有価証券
基本財産合計
(2)特定資産

医学教育研究助成引当預金
投資有価証券
特定資産合計

(3)その他固定資産
什器備品
投資有価証券
その他固定資産合計
固定資産合計
資産合計

Ⅱ 負債の部
1.流動負債

未払金
流動負債合計

2.固定負債
固定負債合計
負債合計

Ⅲ 正味財産の部
1.指定正味財産

寄付金

指定正味財産合計
(う ち基本財産への充当額 )
(う ち特定資産への充当額 )

2.一般正味財産
(う ち基本財産への充当額 )
(う ち特定資産への充当額 )
正味財産合計
負借及び正味財産合計 190.251.472 135.467.452
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